tipo biocidas). 
Kartu su pasiūlymu privaloma 
pateikti naudojimo instrukciją 
lietuvių bei originalo kalba. 

Saugos duomenų lapai. 
Bendra X-os pirkimo dalies kaina: 4100,00 4305,05 

Bendra pasiūlymo kaina 1, 2, 3, 5, 8, 10 pirkimo dalims (įskaitant PVM) 49.491,30Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt 

vienas euras 30 ct) iš jų PVM 7.753,63 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 63 ct). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties vykdymu 
pagal pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas ir kaštus, kuriuos, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo